

ARCHITETTURA

Computo metrico estimativo Corridoio ecologico su terreno comunale

IMMOSTEF strada San Donato 21/a 43122 San Prospero (PR)

NUOVA COSTRUZIONE DI INSEDIAMENTO DI LOGISTICA DEL FREDDO A GRANAROLO DELL'EMILIA (BO)

gen 2018

Commessa n° 18025

Redatto da:
Arch. Paolo Gaggero

Verificato da:
Arch. Sebastiano Gaggero



Sede legale
Via Marco Polo 24
10129 Torino - IT
Capitale Sociale
41.000 EURO i.v.

Società Controllata
b.e.g. ingénierie S.A.
rue Henri Poincaré
B.P.6215
45062 Orléans - FR

C.C.I.A.A.
TO n° 862814

P.IVA 07305810017
C.F. 01374120507



VERDE PUBBLICO ATTREZZATO

cod. PREZZIARIO REGIONE EMILIA ROMAGNA 2015	DESCRIZIONE	U.M.	DIMENSIONI					QUANTITA'	COSTO UNITARIO	IMPORTO
			PARTI UGUALI	LUNGH.	LARGH.	SUP.	H/PESO			
	SCAVI A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITI CON MEZZI MECCANICI				Sezione					
C01002	scavo nuovo fossato traslato di 10 m per scolo acque meteoriche									
	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa									
	l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque nonché la rimozione di	mc		347,00	1,30		1,00	451,10		
	arbusti, ceppaie e trovanti di dimensione non superiore a 0,25 mc,									
	fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico su mezzi di									
	trasporto e l'allontanamento del materiale scavato fino ad un	mc						451,10	€ 5,10	€ 2.300,61
	massimo di 1.500 m:									
	REINTERRI				Sezione					
C01010a	con materiale di risulta proveniente da scavo									
	vecchio fossato	mc		347,00	1,30		1,00	451,10		
	totale	mc						451,10	€ 7,25	€ 3.270,48
	Cancello per accesso corridoio									
Np1	Realizzazione di cancelletto per accesso area verde dalla proprietà Stef all'area del corridoio ecologico . I cancellettisaranno realizzati con relai fissi e mobili in tubolari quadri, pannello di rete plastificata colore verde, e saranno dotati di serratura, compreso plinti per telai fissi									
		n						1,00		
	totale	n						1,00	€ 1.050,00	€ 1.050,00
	FORNITURA DI PIANTE									
Np 2	Fornitura di acer campestre cm 16/18									
		n	50,00	1,00	1,00			1,00	€ 135,00	€ 6.750,00
Np3	Fornitura di Populus alba cm 14 - 16									
		n	7,00	1,00	1,00		1,00	7,00		
	totale							7,00	€ 90,00	€ 630,00
Np 4	Fornitura di vitalba e frangula almus									
		n	200,00					200,00	€ 13,00	€ 2.600,00
	MESSA A DIMORA DI PIANTE									
A21042	Piante messe a dimora, scavo,									
	piantagione, reinterro, formazione di conca e fornitura e									
	collocamento di palo tutore di castagno impregnato con sali di rame									
	totale	n	257,00					257,00	€ 24,00	€ 6.168,00
	TOTALE									€ 22.769,09

IVA

22%

€ 5.009,20

TOTALE GENERALE

€ 27.778,28

Cognome GAGGERO
Nome SEBASTIANO
nato il 14/05/1957
(alto m. 965P 1 s. A.....)
a GENOVA (GE.....)
Cittadinanza ITALIANA
Residenza ARENZANO (GE)
Via PINETA 20/18
Stato civile CONIUGATO
Professione IMPIEGATO

CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI

Statura mt. 1,71
Capelli BRIZZOLATI
Occhi CASTANI
Segni particolari NESSUNO



Firma del titolare... *Sebastiano Gaggero*
ARENZANO (GE) 7/10/2014

Impronta del dito
indice sinistro

IL SINDACO
d'Ordine del Sindaco

SEGRETERIA 0,26
CARTE 10. 5,16
TOTALS 5,42

Giuseppe Carugno

SCADENZA - 14/05/2025

AU 8864448

REPUBBLICA ITALIANA



COMUNE DI
ARENZANO (GE)

CARTA D'IDENTITA'

N° AU 8864448

DI
GAGGERO
SEBASTIANO